
Ocet bílý na úklid 10% 1 l

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

2.6.2025 02:10
1/1

Značka Kávoviny 
Kód zboží 976-00089000 
Jednotka ks 
Balení 6 

Ocet bílý na úklíd 10% je skvělý přírodní pomocník bez
chemie. Poctivý, ekologický a univerzální přípravek, který
zvládne úklid od podlahy až po strop.

Můžete ho použít pro čištění různých povrchů,
odmmašťování, odstraňování vodního kamene a mnoho
dalšího - jedním produktem vyřešíte hned několik
úklidových problémů.

Ocet je bez přidaného karamelu, nebarví a nezanechává
žádné fleky. Vhodný k čištění kachliček, umyvadel, wc,
dřezů apod. Má široké spektrum použití. Odstraňuje vodní
kámen z praček, myček, varných konvic. Lze použít i na
hubení plevele, k dezinfekce ovoce a zeleniny, ošetření
drobných ran a oděrků i proti černým plísním na stěnách.
Likviduje pachy. Má jemnější vůni než klasický ocet.
Vyrobený z přírodních surovin, dle tradiční receptury.

Bílý ocet je ideální náhrada téměř všech chemických
čistidel. Zcela bezpečný, můžete mít klidné svědomí při
jeho používání.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Ocet bílý na úklid 10%

- Typ: univerzální čistič
- Konzistence: tekutá
- Určení: univerzální
- Vlastnosti: nebarví, nezanechává fleky, likviduje pachy,
odstraňuje vodní kámen
- Použití: kachličky, umyvadla, wc, dřezy, apod.
- Složení: ocet kvasný lihový 10%
- Balení: 1 l

https://azpapir.cz/manufacturer/kavoviny

